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   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002984 入札日時 平成24年11月19日　　午前09時00分

社会資本整備総合交付金事業　市道小坂岩木線道路改良その２工事
件名

施行場所 南砺市　福光(西町)　地内

期間 平成24年11月20日　から　平成25年 3月18日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志1        \18,850,000                   

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2        \18,950,000                   

太嶋建設㈱　代表取締役　太嶋　勇3        \18,920,000                   

立野原建設㈱　代表取締役社長　秀永　欣亮4        \18,900,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久5        \18,880,000                   

㈱土居建設　代表取締役　土居　憲俊6        \18,850,000                   

㈱福光組　代表取締役　渡邊　秀一7        \18,800,000                                     落札

㈱丸泉　代表取締役　石崎　功8        \18,830,000                   

㈱森組　代表取締役　森　雄一9        \18,900,000                   
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上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱福光組　代表取締役　渡邊　秀一

（２）落札額 （税抜）        \18,800,000

（税込）        \19,740,000 うち消費税相当額           \940,000

（３）予定価格 （税抜）        \19,000,000

（税込）        \19,950,000 うち消費税相当額           \950,000

（４）        \15,986,222低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \16,785,533 うち消費税相当額           \799,311

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180
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入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002973 入札日時 平成24年11月19日　　午前09時10分

福光美術館常設展示室空調機器更新工事
件名

施行場所 南砺市　法林寺　地内

期間 平成24年11月20日　から　平成25年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

城管工業㈱　代表取締役　内河　純一1         \6,710,000                   

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　勝2         \6,700,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩3         \6,690,000                                     落札

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司4         \6,720,000                   
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上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩

（２）落札額 （税抜）         \6,690,000

（税込）         \7,024,500 うち消費税相当額           \334,500

（３）予定価格 （税抜）         \6,767,000

（税込）         \7,105,350 うち消費税相当額           \338,350

（４）         \6,090,300低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \6,394,815 うち消費税相当額           \304,515

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180
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入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002962 入札日時 平成24年11月19日　　午前09時15分

耐震性貯水槽設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　福光（天神町）地内ほか

履行期限 平成24年11月20日　から　平成25年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \1,250,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男2         \1,250,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
栗山　孝雄

3         \1,250,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4         \1,230,000                   

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二5         \1,200,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二

（２）落札額 （税抜）         \1,200,000

（税込）         \1,260,000 うち消費税相当額            \60,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,304,000

（税込）         \1,369,200 うち消費税相当額            \65,200

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180
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   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002992 入札日時 平成24年11月19日　　午前09時20分

社会資本整備総合交付金事業　都市計画道路百町二日町線測量設計物件調査業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　苗島　地内

履行期限 平成24年11月22日　から　平成25年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱協和　南砺支店　取締役支店長　林　安廣1         \2,920,000                   

北建コンサル㈱　南砺支店　支店長　鷲北　慎
一

2         \2,900,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \2,850,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4         \2,800,000                                     落札

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二5         \2,870,000                   
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上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉

（２）落札額 （税抜）         \2,800,000

（税込）         \2,940,000 うち消費税相当額           \140,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,971,000

（税込）         \3,119,550 うち消費税相当額           \148,550

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180
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   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002856 入札日時 平成24年11月19日　　午前09時25分

市道南砺井波城端線雪囲い設置撤去業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　山見・坪野　地内

履行期限 平成24年11月20日　から　平成25年 3月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲才川造園土木　代表取締役　才川　千明1           \712,000                                     落札

㈱斉藤組　代表取締役社長　斉藤　武幸2           \722,000                   

㈲サカタニ造園土木　代表取締役　奥村　一則3           \720,000                   

㈲新樹造園　代表取締役　河合　耕一4           \718,000                   

㈲高田造園土木　代表取締役　高田　敏充5           \715,000                   
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上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲才川造園土木　代表取締役　才川　千明

（２）落札額 （税抜）           \712,000

（税込）           \747,600 うち消費税相当額            \35,600

（３）予定価格 （税抜）           \727,000

（税込）           \763,350 うち消費税相当額            \36,350

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180
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   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002968 入札日時 平成24年11月19日　　午前09時30分

園芸植物園雪囲い設置撤去業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　柴田屋　地内

履行期限 平成24年11月20日　から　平成25年 3月21日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲才川造園土木　代表取締役　才川　千明1         \1,345,000                   

㈲サカタニ造園土木　代表取締役　奥村　一則2         \1,320,000                                     落札

㈲新樹造園　代表取締役　河合　耕一3         \1,330,000                   

㈱福光石工　代表取締役　常本　幸晴4         \1,340,000                   

雅環境造形　代表　河合　基行5         \1,335,000                   
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上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲サカタニ造園土木　代表取締役　奥村　一則

（２）落札額 （税抜）         \1,320,000

（税込）         \1,386,000 うち消費税相当額            \66,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,353,000

（税込）         \1,420,650 うち消費税相当額            \67,650

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180
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   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002937 入札日時 平成24年11月19日　　午前09時35分

南砺市教育ネットワーク向けプロキシサーバ及びウィルス対策サーバ機器賃貸借
件名

施行場所 南砺市教育委員会教育総務課

期間 平成24年12月 3日　から　平成29年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

ＮＴＴファイナンス㈱　北陸支店　支店長　森
山　仁

1            \30,200                                     落札

㈱高志インテック　代表取締役社長　山口　文
夫

2            \30,900                   

日立キャピタル㈱　・　執行役　川部　誠治3                   辞退

富士通リース㈱　北陸支店　支店長　田中　義
一

4            \30,500                   

三菱電機クレジット㈱　北陸支店　支店長　舩
田　浩久

5                   辞退
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上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ＮＴＴファイナンス㈱　北陸支店　支店長　森山　仁

（２）落札額 （税抜）         \1,812,000

（税込）         \1,902,600 うち消費税相当額            \90,600

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180
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月額 60ヶ月で1,812,000円　　

月額 60ヶ月で1,854,000円　　

月額 60ヶ月で1,830,000円　　

（60ヶ月）



平成２４年１１月１９日入札

入 札 結 果 公 表

総合評価方式による契約分

入札及び契約経過（件名別）



総合評価方式工事

100.00

13

100.00

12

2

3

吉井工業㈱

㈱谷村電機工業

砺波カンパニー㈱

37,900,000

4
37,600,000 2.8146

100.00

辞退

落札
39,060,000

2.8289

107.50

107.50

105.83

106.67

2.8145

2.8327

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

34,086,999 32,463,809

円

40,005,000 38,100,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

平成２４年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

小山地内加賀谷川水管橋設置工事

第2012002981号上下水道課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

管工事
入札日時 午前９時０５分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成24年11月19日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

順位

円円

南砺市　小山　地内

平成25年3月25日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

円

105.83

2.8449

請 負
対 象 額

100.00

1
2

1

摘　要
順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の５％に相当する額を加算した額である。

100.00

100.00

100.00

4

5

安達建設㈱

砺波住設㈱

3

38,000,000

片山工業㈱

5

37,950,000

円

37,200,000
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100.00

100.00

11

14

8


